



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK

Biuro Zamówień Publicznych

BZP.271.18.2019

Włocławek, dnia 15 maja 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia do żłobka integracyjnego w ramach zadania pn. „Budowa żłobka integracyjnego na osiedlu Południe wraz z wyposażeniem”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 (dot. zadania nr 4):

- poz. 28 Kosz na pieluchy – proszę o informację ile koszy wymaga Zamawiający, w opisie są kosze z workami na śmieci 120 l., sztuk 250 a w ilościach 3 sztuki.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ, tzn. 3 sztuki kompletów 120 litrowych koszy na 75 pieluch, w tym 250 szt. worków na pieluchy. W skład każdego kompletu wchodzi: kosz 120 litr. na 75 pieluch wraz z 250 szt. worków.

Pytanie nr 2 (dot. zadania nr 13 pozycja 36):

Proszę o doprecyzowanie jakiego cedzaka zamawiający wymaga. Pierwsza część odpisu dotyczy cedzaka stojącego gdzie fi cedzaka wynosi 250 mm natomiast podstawa 140 mm, posiada on rant, ale nie jest wykonany z jednego kawałka stali i nie posiada uchwytu. Druga część opisu dotyczy łyżki cedzakowej do zawieszenia, która zgadza się z opisem pod względem wykonania, nie posiada rantu, natomiast posiada uchwyt do zawieszenia owa łyżka cedzakowa o fi 140 mm jest długości 385 mm. Które z rozwiązań zamawiający dopuszcza?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza I część opisu tj. fi cedzaka wynosi 250 mm podstawa 140 mm, posiada rant, nie jest wykonany z jednego kawałka stali bez uchwytu.

Pytanie nr 3 (dot. zad. nr 13 pozycja 38):

Proszę o doprecyzowanie jakiego sita zamawiający wymaga. Sito oczka, inox, perforacja sita ok. 1 mm, fi 320 mm jest sitem które nie posiada uchwytu. Sito z drewnianym uchwytem posiada średnicę 300 lub 350 mm długość rączki 430 mm, perforacja nie jest podana, ale nie ma 1 mm, ponieważ oczka są większe. Proszę o informację które z rozwiązań zamawiający dopuszcza?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza średnicę sita 300 mm, długość rączki 430 mm, perforacja więcej niż 1 mm.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ

Jarosław Kwiatkowski